TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 93/2019

PROTOCOLO SEI 0006936-04.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2019

HORÁRIO: 14h00min às 18h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Estado do Paraná – Núcleo de Foz do Iguaçu/PR; Avenida

Pedro Basso, 1001, Jardim Polo Centro, Foz do Iguaçu/PR – Fórum de Justiça Estadual, 3º andar.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Não será admitida a entrada de quaisquer candidatos após 13h50min.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2108192-4  ALESSANDRA ANDRESSA DE ALMEIDA CABANHA

2108381-0  ALEXANDRE MARQUES

2109252-6  ALINE DAMACENA RODRIGUES

2108408-1  ANA LUÍSA PONCIANO TOBIAS

2111337-0  ANDRÉ MATHEUS DE ANDRADE DOS SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108192&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108381&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109252&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108408&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111337&idFormulario=3792

2108227-4  ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE

2109244-4  BRUNA DYANA ROTHERMEL FREITAS

2111229-9  CAMILA NINONFF LOPEZ ZUCCO

2111300-9  CAROLAYN ZAGUINI GONÇALVES

2112545-0  CEZAR AUGUSTO DA SILVA FERREIRA

2110631-5  FABIO BORGES DA SILVA

2107881-8  FRANCIELE PIAMOLINI

2109763-2  HELENA ALBUQUERQUE YASSINE

2111014-6  IAGO CASTILHO CARDOSO

2108741-8  JACIARA CAROLINA DO NASCIMENTO MACHADO

2109713-4  JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA

2107874-4  JAQUELINE TAVARES BUENO SFERRA

2108213-1  JÉSSICA ALESSANDRA NANDI

2111211-7  JOABE BATISTA DE ALMEIDA

2110337-5  KAMILA MARIA ZENI

2108136-5  KAUANE AMANCIO SOARES SIQUEIRA

2111184-4  LARISSA LODI

2108269-9  LARISSA RAFAELA SOU SANTANA

2111989-4  LAYON APARECIDO FARIAS

2108607-7  LETICIA MELLA BARZI

2108851-2  LIZIANE MARIA RODRIGUES

2111561-7  LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO

2111934-2  LUCAS BRESSAN

2108760-3  LUCAS SILVA DE SOUZA

2110579-2  MAICON DOUGLAS FRIEDRICH

2110674-0  MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO

2111734-4  MARJORIE AREVALO MOURA ALVES

2109119-5  NATALYA FERREIRA DA SILVA

2109518-7  PABLO ENRIQUE GONZALEZ

2108283-6  PAMELA EDUARDA ZANONI

2110120-6  PAULO DENIS BROLL JUNIOR

2108696-2  PEDRO HENRIQUE ZOIA

2108749-4  PEDRO LUCAS MELLA MARQUES

2108405-2  RAFAELA APARECIDA DA SILVA

2112485-9  RAFAELA CONTE SOARES

2108284-3  RAYANE DA ROCHA

2108092-3  RENATA LUIZA WLODKOWSKI

2110077-5  RODRIGO LIMA RIBEIRO

2111846-1  SAMARA TORRES

2107932-2  SONIA DE FATIMA NUNES AVALOS

2109992-5  THALYTA DAL BOSCO VAZ

2109052-1  THAYS ROMÃO ROCHA

2111185-9  TONI GEORGES HANNOUCH JUNIOR

2108187-8  VICTORIA LOPES CORREA

2111292-0  WELISSON SANTOS DE SOUZA

2110471-5  YASSER IBRAHIM ISA ABDEL HADI

2111464-1  YAZID OMAR FATTAH

2108588-6  ZAHRA MOHAMAD SLEIMAN

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108227&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109244&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111229&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111300&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112545&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110631&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2107881&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109763&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111014&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108741&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109713&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2107874&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108213&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111211&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110337&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108136&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111184&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108269&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111989&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108607&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108851&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111561&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111934&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108760&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110579&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110674&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111734&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109119&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109518&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108283&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110120&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108696&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108749&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108405&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112485&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108284&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108092&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110077&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111846&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2107932&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109992&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2109052&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111185&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108187&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111292&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2110471&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111464&idFormulario=3792
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108588&idFormulario=3792